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LEATT GOGLE VELOCITY 5.5 ROLL-OFF

BLACK

Cena

Cena poprzednia
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Cechy dodatkowe

Kolor oprawy
Rodzaj szybki
Typ

Marka

Model

Numer katalogowy producenta

475,20 zt
559,00z

3 dni
8020001075
8020001075
6009699065653
6009699065653

filtr UV, mocowanie zrywek,
regulowany pasek, zwiekszona
odporno

czarny
szybka przezroczysta
cross/enduro

Leatt

VELOCITY 5.5
8020001075
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Leatt to marka specjalizujgca sie w produkcji odziezy
ochronnej dla zawodnikdé4w motocross, supercross i enduro.
Firma tworzy réwniez odziez i inne akcesoria, takie jak
kaski, buty i gogle dla motocyklistéw terenowych. Leatt
jest liderem na rynku motocrossowym oraz enduro.
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LEATT GOGLE VELOCITY 5.5 ROLL-OFF
GOGGLE BLACK CLEAR 83%
KOLOR CZARNY SZYBKA PRZEZROCZYSTA

SZYBKA 83%

Opis ogdlny:
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kuloodporna szyba,

pasek 45 mm,

kat widzenia 170 stopni,

OTG-dopasowanie do okularéw,

rama zapewnia komfort, dopasowanie i szczelnos¢,

tréjwarstwowa pianka o podwdjnej gestosci z podktadem antyposlizgowego materiatu,
posiadaja anti-fog,

mozliwos¢ wymiany szybki,

system Roll-off

Specyfikacja gogli Leatt Velocity 5.5

¢ Kuloodporne gogle Leatt Velocity 5.5 zostaty wyposazone w szeroki, 45 milimetrowy pasek z silikonowym
wykonczeniem, dzieki czemu nie przemieszczaja sie i pozostaje na swoim miejscu.

¢ Producent zaprojektowat trzy modele: iriz, 5.5 oraz Roll-off. Ich kat widzenia wynoszgcy, az 170 stopni zapewni nam
najlepsza widocznos¢.

¢ Wyrédzniaja sie tez Swietnym designem, ktéry zwraca na siebie szczegélng uwage.

¢ Posiadajag réwniez wysokiej klasy szybke optyczna, przez co gogle sa dobrze zabezpieczone przed zarysowaniami.
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